אף דאשה פסולה לדון מכל מקום אשה חכמה יכולה להורות הוראה וכן מתבאר מהתוספות לחד שינוי [לפי אחד מתירוציו] - דדבורה היתה מלמדת להם דינים. וכן תראה בספר החינוך דבסימן פ"ג הסכים דאשה פסולה לדון, ובסימן קנ"ח בענין שתוי כתב וזה לשונו ... "וכן באשה חכמה הראויה להורות" וכו' עיין שם.

חמישה מפוסקי זמננו צעדו בעקבותם :

ד) הרב יעקב לוינסון פסק בשנת תר"ף (1920) :

הוראת איסור והיתר על ידי אשה. בזה אין חולק שיש לה רשות להורות, וראיה מפורשת היא מתוספות בבא קמא ט"ו, גיטין פ"ח, שבועות כ"ט, ונדה נ' שמתרץ שדבורה לא היתה דנה אלא מלמדת להם הדינים. ופסק זה הובא בספר ברכי יוסף ונזכר בפתחי תשובה חושן משפט סימן ז'.